
 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ACCONTO ALL’AVVOCATO ADRIANA MAGGIORE 
PER RECUPERO CREDITI CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI POPOLARI NEI 
CONFRONTI DEGLI ASSEGNATARI MOROSI  
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Municipale n. 62 del 27-10-2016 è stato conferito 
all’Avvocato Adriana Maggiore, con studio a Corleone  (PA) in via F. Bentivegna  n. 119, 
l’incarico per il recupero dei crediti relativi ai canoni di locazione degli alloggi popolari concessi 
con relative ordinanze sindacali; 
VISTA la nota n. 207/2017 con la quale l’avvocato comunica di aver avviato le procedure per il 
recupero dei crediti nei confronti degli assegnatari morosi; 
VISTA la fattura n. 01/PA/2016 del 28-02-2017  emessa dall’Avvocato Adriana Maggiore iscritta 
all’ordine degli Avvocati di Palermo al n. 7138, partita iva 06128880827, per un importo 
complessivo di € 1.298,65; 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 
ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000”; 
CONSTATATO che sulla presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 55, comma 5 
della L.08-06-90 n.142, come sostituito dall’art. 6 comma 11 della L. 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la Legge Regionale n. 44/1991; 
VISTA la legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la legge 127/1997 e successive modifiche ed integrazione; 
VISTO il Dlgs. N. 267/2000 e s.m.i.;  
VISTO l’ O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni di fatto e di diritto meglio esplicitati in narrativa, 
DI LIQUIDARE E PAGARE all’Avvocato Adriana Maggiore con studio a Corleone  (PA) in 
via F. Bentivegna  n. 119, partiva iva 06128880827 la somma di € 1.298,65, per i motivi sopra 

 
PROVVEDIMENTO   

DEL  
 RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

N. 91 
Del 19-04-2017 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 

 

mailto:utc.campofiorito@libero.it


esposti, mediante accreditamento sul conto corrente codice IBAN: 
IT42M0200804689000300767014, intrattenuto presso BANCA UNICREDIT agenzia di Palermo, 
 
DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 1.298,65, al CAPITOLO 10110802/1 “ INCARICO PER 

PATROCINARE  INTERESSI DEL COMUNE” – (impegno n.971 del 26-10-2016) del redigendo Bilancio 
di Previsione Esercizio 2017 - GESTIONE RESIDUI - ove  risulta accantonata la somma in 
argomento. 
DI DARE ATTO,  altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene 
inserita nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà 
affissa all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 
        

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Ing. Francesco Quartana 

 
 
 
 
 

 


